
2023. 03. 19. 23:11  Távoztunk a Facebook felületéről!

https://preview.mailerlite.com/x0x0m2g5d5/1871230343982357339/f9d1/ 1/6
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Távoztunk a Facebook felületéről!
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Kedves Olvasóink!

Mivel nemrég (szintén hírlevélben) már tájékoztattuk az
Olvasóinkat arról, hogy kiadónkat támadások érték, és egy K.
János nevű személy bűncselekményeket követ el ellenünk (aki
ellen jelenleg nyomozás folyik „ .” ügyiratszámon),
ezért megpróbáltunk az illető elől a Facebook nyilvános
felületéről (ártatlan emberekként) gyakorlatilag „elmenekülni”
az állandó zaklatása miatt egy privát Facebook csoportba.

Sajnos tegnap este ez a módszer is csődöt mondott, mivel K.
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János jóhiszeműségünket kihasználva, álnéven
becsatlakozott a csoportunkba, és percek alatt megszerzett
onnan egy olyan információt, ami számunkra hatalmas siker
lett volna, ha sikerül (ezért sem posztoltuk ki nyilvános
felületre, és csak csoporttagokkal osztottuk meg). Ezzel az
információval K. János visszaélt, és felkereste a szóban forgó
érintettet (aki hatalmas támogatást nyújtott volna a
kiadónknak), és percek alatt (konkrétan tudjuk) 60 ezer ember
előtt járatta le a kiadónkat a titokban megszerzett
információval.
Úgyhogy tegnap este jött el az a pont, hogy innentől nem
látjuk értelmét már privát csoportban sem megosztani bármit
is, mert az illetőnek számtalan felhasználóneve van, nem
tudjuk kizárni az életünkből egy közösségi oldalon. Ezért a
tegnapi napon felfüggesztettük a privát csoportot az összes
kiadóval kapcsolatos szerzői oldallal együtt, és távoztunk
arról a közösségi oldalról (legális) üzleti titkaink
megőrzésének céljából, valamint amiatt, hogy az illető ne
tudjon meg rólunk többet, mert minden létező információt
ellenünk használ fel.

Azonban korántsem áll szándékunkban bezárni a kiadót, ezt
leszögeznénk! Mégpedig a következő okokból:
Számunkra a Facebook csupán egy reklámozási felület volt,
ahol néha ingyenesen, néha fizetett (legális)
bejegyzéskiemelésekkel hirdettük az új kiadványainkat,
valamint nyereményjátékokat is tartottunk.
De ez nem azt jelenti, hogy mindenáron rá voltunk szorulva a
Facebookra.
1. Reklámozni máshol is lehet: Máris találtunk egy másik
módszert, amiről K. János bűnelkövető nem tud (és elnézést,
de itt sem fogjuk közölni), ahol hasonló összegekért emberek
tízezrei fogják úgy látni kiadványaink reklámjait, hogy K. János
sosem fogja látni ezeket, vagy ha igen, akkor nem fog tudni
tenni ellene.
2. Nyereményjátékokat sem csak Facebookon lehet tartani.
Máris intézés alatt van, azaz keressük rá a legjobb megoldást,
hogy ezentúl A SAJÁT weboldalunkon fogunk
nyereményjátékokat indítani hasonlóképpen, mint a
Facebookon: egyszerű hozzászólással lehet majd jelentkezni
rá, és ugyanúgy nyilvános sorsolással választjuk ki majd a
nyertest, mint ahogy a Facebookon tettük. Tehát ha érdekli
Önöket ez a lehetőség, akkor mi továbbra is biztosítjuk.
Egyszer-kétszer mindenképp meg fogjuk próbálni, és
meglátjuk, mennyire lesz rá kereslet, hányan jelentkeznek rá.
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Más téma:
Mi a könyvkiadást nem hagyjuk abba. Kiadónk nem tervez
bezárni továbbra sem. Csak azért, mert K. János alaptalan
rágalmakkal lejárat minket (aki ellen amúgy is nyomozás
folyik, tehát csak idő kérdése, hogy elkapják) nem fogunk egy
öt éve létező, sikeres könyvkiadót bezárni, ami több mint száz
kiadvánnyal rendelkezik, valamint 164 szerződött íróval.
Úgyhogy továbbra is reklámozunk, 100 terjesztőnknél
továbbra is kaphatóak a könyveink, nyereményjátékokat is
továbbra is tervezünk indítani biztonságos felületen, a
weboldalunkon, valamint verspályázatunk is továbbra is
folyik, nem állítottuk le. Regénybeadványokat is fogadunk.

Végül pedig mivel Olvasóinkban is talán felmerülhetnek
kérdések a rengeteg hazugsággal kapcsolatban, amit a tettes
állít rólunk, igaz-e esetleg mégis valami, szeretnénk most
egyszer s mindenkorra tisztázni egy dolgot, mégpedig egy
egyértelmű bizonyítékkal.
K. János főszerkesztőnknek, legismertebb írónknak, Gabriel
Wolfnak rossz hírét kelti olyan módon, miszerint ő nem
megérdemelten érte el a sikereit, nem valódi bestseller író,
hanem úgynevezett „kamubestseller”-ek a könyvei, amit
„saját magának csillagoz fel jó értékelésekkel, hogy bestseller
helyezést érhessen el”.
Erre készítettünk a mai napon egy egyértelmű bizonyítékot,
hogy ezt megcáfoljuk, és kérjük, hogy tekintsék meg.
Az alábbi videóban az látható, hogy Gabriel Wolf „Beth, a
szövődmény” című regényét, amit K. János folyamatos
hackertámadásai miatt már számtalanszor törölnünk kellett a
GooglePlay-ről, 4 napja ismét kitettük azért, hogy hátha
bizonyítani tudunk vele valamit. És ma reggel sikerült!

Az alábbi videóban a következő dolgokra láthatnak Önök is
bizonyítékot:
1. Gabriel Wolf SOHA nem „csillagozta fel” egy könyvét sem a
GooglePlay-en, azért, hogy bestseller helyezést érjen el (amit
K. János híresztel róla). Ugyanis mint ahogy a videóban is
láthatják, a kiadványra NINCS EGYETLEN CSILLAG (azaz
értékelés) SEM. Azonban mégis MINDÖSSZE 4 nap alatt 8
kategóriában lett MÁRIS bestseller! Csillag nélkül! A
következő kategóriákban lett máris TOP#1 bestseller a
GooglePlay-en mindössze 4 nappal a felrakása után.
Ezekben a kategóriákban jelenleg első helyezett a GooglePlay
eladási listáin:

1 - Misztikum és thriller
(Nora Roberts és J. D. Robb könyveit megelőzve)
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2 - Misztikum és thriller / Feszültség
(Nora Roberts könyveit megelőzve)
3 - Romantikus irodalom / Fantasy
(Deborah Harkness könyveit megelőzve)
4 - Romantikus irodalom / Feszültség
(Nora Roberts könyveit megelőzve)
5 - Romantikus irodalom / Paranormális
6 - Tudományos-fantasztikus és fantasy
(Dmitry Glukhovsky és Bán Mór könyveit megelőzve)
7 - Tudományos-fantasztikus és fantasy / Kortárs
(A Harry Potter-könyveket megelőzve)
8 - Tudományos-fantasztikus és fantasy / Paranormális

Tehát akkor felcsillagozza a saját műveit? Nem. Mivel nincs rá
egyetlen csillag sem. Csal ezzel? Nem. Egyszerűen népszerű a
könyv, és ha kiadónk kiteszi, azonnal lecsapnak rá a vevők, és
azonnal nagy számban vásárolni kezdik.
2. A videóban látható, hogy a kiadói fiókból léptünk be a videó
elkészítéséhez, a könyv adatlapjára kattintva pedig láthatják a
könyv árát és azt, hogy „Vásárlás”. Ez pedig azt jelenti, hogy
NEM „VETTÜK MEG” azért a saját kiadványunkat, hogy
népszerűbbnek tűnjön egy toplistán. Ha megvettük volna,
akkor az lenne odaírva, hogy „Olvasás”. Még egyszer nem
veteti meg a Google ugyanazt a könyvet, mert nem is lehet.
Tehát onnantól eltűnik a „Vásárlás” gomb. Pedig a videóban
jól látható, hogy számunkra (a Google-ön belépve) is látszik.
3. Az is látszik a videóban, hogy a szerző nevére kattintva több
kiadványt nem mutat az egész GooglePlay. (A többi, „Jacob
Gabriel Wolf” néven ott látható könyv természetesen nem a
mi szerzőnk műve, hanem valamilyen nagyon régen élt
szerzőé.) Tehát a „Beth” Gabriel Wolf egyetlen feltöltött könyve
jelenleg a Google-ön: MÉGIS 8 kategóriában bestseller lett 4
nap leforgása alatt anélkül, hogy „felcsillagozta volna”,
anélkül, hogy „megvettük volna”.

Megjegyzés: Azért csak ez az egy van fent, mert K. János közel
száz kiadványunkat csillagozta le néhány óra leforgása alatt
30-40 „1 csillagos” értékelést adva rájuk, tehát eltávolítottuk a
kiadványainkat a Google-ről a hackertámadások miatt. Ez az
egyet is csak azért töltöttük vissza, hogy bebizonyítsuk: A
bestseller helyezés a Google-ön nem a csillagok számától
függ, és Gabriel Wolf nem attól ismert és sikeres író, hanem
azért, mert valóban nagyon sokan vásárolják a könyveit.
Íme a videó:
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A fenti videó egyértelműen bizonyítja, hogy szerzőnk esetében
nem "kamubestseller" könyvekről van szó, hanem
"kamuállításokról" és rágalmakról, amiket egy
bűncselekményeket elkövető személy rosszindulatból terjeszt
róla irigységből.

A kiadvány egyébként raktárról megvásárolható e-könyvben
és puhakötéses nyomtatott könyvben, valamint
megrendelhető kemény- és vászonkötéses változatban is az
alábbi linken:

https://www.artetenebrarum.hu/termek/beth-a-
szovodmeny

Ennyit szerettünk volna egyelőre jelezni Olvasóink felé.
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Weboldal és bolt:
https://ArteTenebrarum.hu

Az alábbi linkre kattintva
iratkozhat le a hírlevelünkről:

LEIRATKOZÁS

Valamint kérjük, kísérjék figyelemmel a hírleveleinket, ha
kíváncsiak a weboldalunkon indítandó nyereményjátékra,
mivel a Facebookon többé már nem leszünk jelen.

 Rólunk   Könyvkiadás menete   Szerzőink   Terjesztőink 

Arte Tenebrarum Könyvkiadó




